Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Митьковская сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 . 02 .2024г.
                                  № 6
	О внесении дополнений в постановление  от 15.12.2023г. №27 "Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Митьковского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить и утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Митьковского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение №1).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Митьковского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Климовского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Митьковской

сельской администрации

И.В. Лукьященко
                                              Приложение 1

	к постановлению Митьковской сельской администрации Климовского района Брянской области «О внесении дополнений в Постановление от 15.12.2023г. №27 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Митьковского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 06.02.2024г. № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета Митьковского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год плановый период 2025 и 2026 годов

	956

	Митьковская сельская администрация Климовского района Брянской области

	956
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

<1> - Администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям соответствующей статьи, подвидам доходов бюджетов осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации в пределах определенной законодательством Российской Федерации компетенции.